Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 60/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –
MODALIDADE ENEM PARA ACESSO AOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados para efetuar sua matrícula pela internet, no período de 11 a 13 de

agosto de 2018, os candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –

MODALIDADE ENEM, para acesso aos Cursos de Graduação da Universidade São Francisco –

USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 11 de agosto de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 1 1465910ARTHUR DOS SANTOS BITTENCOURT 3842135711

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 1/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-05  -  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif.

Curso

 5 1465902RUTE BULHOES CARDOSO 5324916341

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 2/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-08  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 14 1465961JOAO VITOR ANDRADE OLIVEIRA 59394516-51

 15 1465915JOÃO GABRIEL CENCIANI TELES BASTOS 22024350692

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 3/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-09  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 10 1465891TIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA 5778994541

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 4/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 17 1465949VIVIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 57258668-11

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 5/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-13  -  ENGENHARIA QUÍMICA

Classif.

Curso

 4 1465941CORACY GOMES FERRER 3565502171

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 6/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 12 1465939BIANCA APARECIDA RODRIGUES DA ROSA MG-18.169.0161

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 7/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-22  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 7 1465958RAQUEL TEIXEIRA SILVA 22074517041

 8 1465929JULIO CESAR CARDOSO VABEDO 52837039X2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 8/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 11 1465906NATHALIA GUIMARAES 5043574871

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 9/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 6 1465964JULYANA CAMILO RAYMUNDO 5028336091

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 10/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 9 1465956RONIELI CABRAL E SILVA 59781111

 16 1465946JULIANA CRISTINA DA SILVA 4879079302

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 11/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 2 1465954BRENDA CHAUANA SANTOS MELO 20.844.119-041

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 12/13

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM18 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 18ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-42  -  ENGENHARIA MECÂNICA

Classif.

Curso

 3 1465922VICTOR HENRIQUE DE MELO 3876813101

 13 1465934GABRIEL MONTEIRO ROMA 5362906842

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/08/2018  às  09:48:48
Página: 13/13

	EDITAL PROSEL 60-2018 - 1ª Chamada -  Etapa Mod ENEM - Inverno - 2018
	sfvesconvocados-18ª etapa enem